
הלב הפועם של הצפון: עופר הקריון בקריית ביאליק

/https://www.familygo.co.il/%d7%a8%d7%90%d7%a9%d7%99/%d7%94%d7%9c%d7%91-%d7%94%d7%a4%d7%95%d7%a2%d7%9d-%d7%a9%d7%9c-%d7%94%d7%a6%d7%a4%d7%95%d7%9f-%d7%a2%d7%95%d7%a4%d7%a8-%d7%94%d7%a7%d7%a8%d7%99%d7%95%d7%9f-%d7%91%d7%a7%d7%a8%d7%99%d7%99%d7%aa-%d7%91%d7%99%d7%90%d7%9c%d7%99%d7%a7

Page: 1

הלב הפועם של הצפון: עופר הקריון בקריית ביאליק
Posted on 26 ביוני by 2025 שוש להב

חוגג 36 שנים ומשנה את פני המסחר והבילוי בצפון הארץ! הקריון מציג מהלך אסטרטגי רחב, הכולל הרחבת הקניון,
שדרוג ושיפוץ מקיף והשקת שדרת חנויות חדשה. ולמשפחות - משחקיית פעלטון חדשנית לפעוטות ופעילויות לילדים

Categories: מבצעים, ראשי
Tag: עופר הקריון בקריית ביאליק

אחד הבילויים החביבים על משפחות - על המבוגרים ועל הצעירים שבהן - הינו שהות בקניונים, המציעים מגוון רחב
של אפשרויות: חנויות למיניהן, מסעדות ובתי קפה, מתקני שעשועים ופעילויות להורים ולילדיהם. ובקיץ שכבר כאן -

מקום מקורה וממוזג, הוא פיתרון מרענן. כך הם הקניונים, ובמיוחד קניון עופר הקריון, החוגג בימים אלו 36 שנים
להקמתו ומתיחת פנים מרשימה.

קניון עופר הקריון: מקבוצת קניוני עופר, הקניון הגדול בארץ, חוגג בימים אלה 36 שנה להיווסדו, מציג סיום שלב
משמעותי במהלך אסטרטגי הכולל את הרחבת הקניון בכ- 5,000 מ"ר נוספים, חידוש והשבחת תמהיל, ושדרוג ושיפוץ

מקיפים שנערך במהלך ארבע השנים האחרונות, בהשקעה כוללת של כ-250 מיליון שקל. בשלב הבא של המהלך, צפויה
תוספת נוספת של שטחי מסחר, משרדים וחניות הנמצאת בשלבי תכנון מתקדמים. עופר הקריון נחשב לאחד הקניונים
המובילים בישראל בכלל ובצפון הארץ בפרט, ומשרת כ-25,000 מבקרים ביום, המגיעים אליו מחיפה ועד ראש הנקרה.
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במסגרת הרחבת הקניון, פותח בימים אלה עופר הקריון שדרת חנויות חדשה, המשתרעת על שטח של כ-9,000 מ"ר
(תוספת של כ-3,000 מ"ר לקניון), שכוללת מותגים בינלאומיים ומקומיים מובילים, המביאים לריענון משמעותי של

חוויית הקנייה והבילוי. בין המותגים בשדרה החדשה: סניף סופרפארם GALLERY ענק בגודל של כ- 1,250 מ"ר. סניף
חדש של המשביר המשתרע על שטח של 3,000 מ"ר, MANGO על שטח של 500 מ"ר, FOOT LOCKER בגודל של 450

מ"ר, קבוצת גולף בשטח של 800 מ"ר ועוד.

כמו כן, ענקית האופנה ZARA - פתחה השבוע את חנות הדגל שלה בצפון הארץ, על שטח של כ-3,000 מ"ר. הסניף בנוי
על בסיס הקונספט העדכני והחדשני ביותר של זארה העולמית, תוך שילוב של עשרות קופות אוטומטיות, עמדות און

ליין, עמדות החזרה, מחלקת ילדים ותינוקות גדולה ומגוונת, עשרות חדרי הלבשה ועוד. סניף זארה החדש שנפתח
בעופר הקריון, זכה להצלחה בינלאומית מסחררת כבר ביום הראשון לפעילותו, כאשר רשם את היקף המכירות המוביל

בעולם באותו היום. יתרה מכך, זו הפתיחה החזקה ביותר מבין כלל סניפי זארה בישראל, לרבות אלה שנפתחו
לאחרונה.

כמו כן, כולל חידוש הקניון שדרוג, שיפוץ והחלפת מיקום של עשרות חנויות בקניון, מכל הקבוצות הגדולות והמובילות
בשוק הקמעונאות בישראל, ובהן קבוצות FOX, הוד'יס-קסטרו, RENUAR, גולף, דלתא, מאניה ג'ינס, לצד שוכרים

פרטיים רבים שנטלו אף הם חלק בתהליך. העבודות המקיפות בעופר הקריון כללו גם שדרוג ושיפוץ שדרות ומרחבים
ציבוריים, בהן הוחלפו תקרות, ריצוף, תאורה ועוד, וכן הקמת חניון חדש, אשר הוסיף 200 מקומות חנייה, לרווחת קהל

הלקוחות.

סניף זארה החדש בעופר הקריון. צילום אלירן אביטל
לדברי עומר אוגולניק, מנכ"ל קניוני עופר: "ההשקעה בעופר הקריון הינה חלק ממימוש תוכניות העבודה ארוכות הטווח
שלנו במטרה להתאים את הקניונים ומרכזי המסחר שלנו למגמות העדכניות בארץ ובעולם, ולמקסם את חווית הקנייה

והבילוי של הלקוחות. סיום העבודות ושיפוץ הקניון מעניק למבקרים בו חווית קנייה עכשווית, מתקדמת וחדשנית, ובכך
הוא ממשיך להתבסס כמרכז הקניות והבילוי המוביל בצפון".

עוד לדברי אוגולניק: "אחרי תקופה לא פשוטה עבור תושבי הצפון, אנו שמחים לראות את השגרה חוזרת וזאת בזכות
חיילי צה"ל וכוחות הבטחון, אשר בהזדמנות זו נאחל לבטחונם וכן לחזרת כל החטופים במהרה. לשמחתנו, גם בימים
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אלה יש לנו ביקוש לשטחי מסחר ומשרדים נוספים במתחם, ולכן אנחנו לא עוצרים כאן. אנו מתכננים בשלב הבא
תוספת של כ-4,000 מ"ר מסחר בעופר הקריון, הקמת מגדל משרדים חדש ותוספת של מאות מקומות חנייה נוספים.

בקרוב אף ייכנסו לקריון מותגים בינלאומיים נוספים, כגון Pull&Bear ,Stradivarius ו- Victoria's Secret, עם סניפי
דגל בצפון הארץ, לצד הכפלת סניף אורבניקה, בשטח של למעלה מ-2,500 מ"ר".

גיא קרן, מנכ"ל עופר הקריון: "המטרה שלנו במהלך הנוכחי, הינה לשמור על מיצוב הקריון כמוקד מסחר ובילוי
מהמובילים בישראל, תוך השבחתו והתאמת תמהיל החנויות לקהל היעד שלנו. עופר הקריון הוא לא רק הקניון הגדול
והמצליח בישראל - הוא הלב הפועם של הצפון. במהלך ארבע השנים האחרונות השקענו משאבים עצומים כדי להפוך

את עופר הקריון למתחם קניות, בילוי ושירותים שאין שני לו. הרחבנו, חידשנו, שיפרנו והתאמנו את תמהיל החנויות
והשירותים - וכל זאת מתוך מחויבות עמוקה להעניק לקהל שלנו חוויה יוצאת דופן בכל ביקור. אנחנו נרגשים לראות

את תגובות הלקוחות, ומבטיחים להמשיך להוביל, לחדש ולהפתיע גם בשנים הבאות".

עוד מסר קרן: "עופר הקריון נחשב גם למרכז בילוי ופנאי מהגדולים בארץ, הכולל, בין היתר, אולמות קולנוע מפוארים
מקבוצת HOT CINEMA, מתחם באולינג, HOLMES PLACE, משחקיית פעלטון חדשנית לפעוטות ושדרת מסעדות ובתי

קפה עם מגוון מהעשירים בישראל, לרבות פרומז'ריית באשר החדשה, מינה טומיי, רפאלו, BBB, רובנ'ס, סטקיית
הבוקרים, גלידה גולדה, ארומה, לנדוור, קפה קפה, גרג קיטשן, מתחם נוטלה וסינבון".

מתחם עופר הקריון מקבוצת קניוני עופר, הינו מתחם המסחר, הבילוי והשירותים הגדול בצפון הארץ. המתחם משתרע
על שטח כולל של כ- 115 דונם וממוקם בלב העיר קריית ביאליק, על צירי התנועה העיקריים והמרכזיים של הצפון

(כביש 4, כביש 22 וכביש 6). עופר הקריון הוא בין הקניונים הראשונים בארץ (נפתח בשנת 1989), כולל שטחי מסחר
ובילוי בשתי הקומות של המבנה המסחרי, בהן פועלים כ- 300 עסקים מהמובילים בתחומם, וכן 3 מגדלי משרדים

הכוללים מגוון רחב של שירותים נלווים, כגון קופות חולים, משרדי ממשלה, מועדוני כושר ומכוני אסתטיקה.

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו ‘טיול משפחתי בארץ ובעולם’

חפשו אותנו גם בטלגרם
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